Este şi poate fi singura
misiune a lor, mai ales în împreju
rări aşa de încurcate şi dificile ca
cele de azi, când şanşele reale ale
luptei apar atât de problematice?

Noi altfel ni-am încipuit şi ne în
chipuim chemarea deputaţilor naţio
nalişti.

La jabileol „Gazetei“.
SibiiB, In 20 Martie (2 Aprile) 1908.

Mult Stimate Domnule!
Asociându-mă şi eu la număroa*

sele felicitări, din toate părţile, adre
sate D-niei Tale din incidentul jubi
leului de 70 de ani al „Gazetei Tran
silvaniei“, îţi doresc şi eu din inimă
viaţă bună şi îndelungată, cu tărie şi
patere până la cele mai depărtate
margini ale vieţii omeneşti, iar „Ga
zetei Transilvaniei“ îi doresc existenţă
şi mai îndelungată.